
Zarządzenie Nr 361/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2013, poz. 594 ze zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1. Udzielam Pani Alinie Baldys – Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej, zwanego 

dalej „Ośrodkiem” pełnomocnictwa do:

1) Kierowania Ośrodkiem w ramach zwykłego zarządu. Do wykonywania czynności 

przekraczających zakres zwykłego zarządu wymagane jest odrębne pełnomocnictwo,

2) Zaciągania zobowiązań finansowych i rozporządzania mieniem Ośrodka do kwoty 30.000 

EUR,

3) Reprezentowania Ośrodka na zewnątrz w stosunku z innymi podmiotami oraz przed 

organami administracji publicznej,

4) Zastępowania Ośrodka w charakterze pełnomocnika procesowego oraz udzielania dalszych 

pełnomocnictw,

5) Sprawowania zwierzchnictwa służbowego w stosunku do pracowników Ośrodka.

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony.

§ 3. Upoważnienie może być cofnięte w każdym czasie.

§ 4. Traci moc Zarządzenia nr 72/2012 Burmistrza Słubic z dnia 2 kwietnia 2012 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 396CF00B-AC89-46B0-B221-4FFF7BCC0FF2. Przyjęty Strona 1




